
Curs 
Seminar
Laborator
Proiect

Design Industrial si Produse Inovative

DIPI
Disciplina

Sg.1

Tehnologii de Fabricare a Produselor (curs) - Prof.dr.ing. Sergiu Tonoiu
CB207

Tehnologii de Fabricare a Produselor (L) - Prof.dr.ing. Sergiu Tonoiu - CF014b

      

Metode de Evaluare a Designului (curs) - Prof.dr.ing. Andrei Dumitrescu 
CB207

Metode de Evaluare a Designului (L) - Prof.dr.ing. Andrei Dumitrescu
CO 011

Fabricare Asistata a Produselor (curs) CK104 - Ș.l.dr.ing. Daniel Manolache

Fabricare Asistata a Produselor (L) - Ș.l.dr.ing. Daniel Manolache
CK104

Materiale pentru Produse (curs) - Ș.l.dr.ing. Cătălin Gheorghiță
CB023

Materiale pentru Produse (L) - Ș.l.dr.ing. Cătălin Gheorghiță - CB023

Facultatea: IMST
Specializarea: DIPI
Anul de studiu: II
Forma de invatamant: Master

Semestrul I

LUNI

15-1650

17-1850

19-2050

21-2250

ZIUA ORA

17-1850

19-2050

MARTI

15-1650

17-1850

19-2050

21-2250

VINERI

15-1650

21-2250

JOI

15-1650

17-1850

19-2050

21-2250

MIERCURI

15-1650

19-2050

21-2250

Cercetare științifică

Cercetare științifică

17-1850

PIG2


